
„Rekonstrukce zázemí, osvětlení a vybavení tělocvičny*4 
ZŠ Libčická, Libčická 10/658,181 00 Praha 8 - Čimice

Dodatek ě. 1
ke Smlouvě o dílo ě. VR 110/2017

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'1)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických: 
IČ
DIČ :
Bankovní ústav 
Číslo účtu :
E-mail

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

(dále jen „objednatel"), 

a

1.2 Zhotovitel
Sídlo
zastoupený/jednající :
IČ
DIČ
zápis v obchodním rejstříku 
bankovní spojení 
číslo účtu 
E-mail

S com ENERGO s.r.o.
Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
Jaroslav Vasilev, jednatel společnosti
24761923
CZ24761923
C 172194 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 172494

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají 

Dodatek č. 1:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek III PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst 3.8 v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací a méněprací na základě požadavku objednatele. Rozsah 
prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto 
dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
ZMĚNA CENA ZA DÍLO

Text čl. VI. CENA ZA DÍLO, odst. 6.1 se ruší a nahrazuje tímto textem:

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle Smlouvy o dílo 2 472 980,00- Kč

Cena dle dodatku č. 1 - vícepráce 241 289,00- Kč

Cena dle dodatku č. 1 - méněpráce -10 591,00- Kč

Celková cena 2 703 678,00- Kč

(slovy: dvamilionysedsettřitisícšestsetsedmdesátosm korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

Čl. V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Příloha 1: Cenová nabídka zhotovitele

Správce rozpočtu

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 0956 ZŠ Líbčická 399/8, P8-tělocvična JKSO
Objekt SKP
03 Tělocvična č.3 - vicepráce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
01 ZŠ Líbčická 399/8, Praha 8-tělocvična Náklady na m.j 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady | Ostatní rozpočtové náklady

■Ztížené výrobní podmínky
1 Oborová přirážka
IPresun stavebních kapacit
iMimostaveništní doprava
IZarízení staveniště
IProvoz investora
[Kompletační činnost (IČD)

lOstatni náklady neuvedené
|Ostatní náklady celkem

HSV celkem
PSV celkem
M práce celkemR

N|M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost náklady+HZS
Vypracoval
Jméno '

Datum

Podpis

Jméno Jméno

Datum

Podpis

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 210 %
Základ pro DPH 0 0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba 01 ZŠ Libčická 399/8, Praha 8-tělocvična Rozpočet: 0956
Objekt 03 Tělocvična č.3 ZŠ Libčická 399/8, P8-tělocvična

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl ”HŠV | PŠV Dodávka | Montáž HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
M21.1 Silnooproud

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN ~Kc
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0

CELKEM VRN

% Základna

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba 01 ZS Libčická 399/8, Praha 8-tělocvična Rozpočet: 0956
Objekt 03 Tělocvična č.3 ZŠ Libčická 399/8, P8-télocvična

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
18 SDK kaslík poškozeného překladu v nářaďovně, malba kpl

Vyspravení prasklin podlaha kpl
Mytí oken, plošina kpl

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
64 766414143R0a Obloženi stěn deskami Novatop Acoustic montáž skladby 

vč.izolací m2
65 607153021 Obklad Novatop Acoustic-Marilyn skl 3.4-B izol. STEICO 

Flex-50mm, textilie Fibertex m2
71 60721556x Plošné vyrovnání stěn z dřevoštěpkových desek OSB m2
78 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
115 76799999R0v V/01-Dod. a montáž ochranné sítě PES 50/50/4 mm včetně 

příslušenství a kotvení m2
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 0956 ZŠ Libčická 399/8, P8-tělocvična JKSO
Objekt SKP
03 Tělocvična č.3 - méněpráce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
01 ZŠ Libčická 399/8, Praha 8-tělocvična Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtovt3 náklady | Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem
PSV celkem
M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost nákfady+HZS
Vypracoval

Iztlžené výrobní podmínky
1 Oborová přirážka
Ipřesun stavebních kapacit

■Mimostaveništní doprava
Izařízení staveniště
1 Provoz investora
(Kompletační činnost (IČD)

lOstatni náklady neuvedené
|Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele Za objednatele

Jméno

Datum

Podpis

Jméno

Datum

Podpis

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21 0 %
Základ pro DPH 0.0 %
DPH 0,0

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Stavba 01 ZŠ Libčická 399/8, Praha 8-tělocvična Rozpočet: 0956
Objekt 03 Tělocvična č.3 ZŠ Libčická 399/8, P8-tělocvična

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba 101 ZS Libčická 399/8, Praha 8-télocvična Rozpočet: 0956
Objekt 103 Tělocvična č.3 ZŠ Libčická 399/8, P8-tělocvična

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
105 76799999R3b T/05-Repase stáv. sloupové kladiny montáž ks

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUlLOpower, © RTS, a.s, Strana 3


